

Estelle's Secret ApS

Vimmelskiftet 41 C 4, 1161 København K

CVR-nr. 35 48 02 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.



Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estelle's Secret ApS
Vimmelskafte 41 C 4
1161 København K

CVR-nr.: 35 48 02 93
Stiftet: 25. september 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aliina Alla Jun
Morten Bjarnhof

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har forhandlet kosmetiske produkter gennem en webshop. Disse aktiviteter er afhændet i regnskabsåret. Der er endnu ikke taget stilling til, om selskabet skal likvideres.

Usædvanlige forhold

Det har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 648 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på regnskabstidspunktet tabt hele anpartskapitalen og egenkapitalen er pr. 31. december 2017 negativ med 486 t.kr. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser, og i den forbindelse har anpartshaverne valgt at gøre deres tilgodehavender i selskabet til ansvarlig lånekapital frem til 30. juni 2019. Den samlede såkaldte ansvarlige kapital, opgjort som summen af egenkapitalen og den ansvarlige lånekapital udgør 46 t.kr. pr. 31. december 2017.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift. Selskabsdeltagerne vil desuden sikre selskabet det fornødne likviditetsgrundlag og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Selskabet overvejer at påbegynde nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	648.420	1.207.563
2 Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-89.633	-107.071
Andre driftsindtægter	199.140	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-209.630	-457.918
Andre eksterne omkostninger	-406.734	-767.500
Bruttoresultat	141.563	-124.926
3 Personaleomkostninger	-7.182	-51.522
Driftsresultat	134.381	-176.448
4 Øvrige finansielle omkostninger	-28.584	-30.526
Resultat før skat	105.797	-206.974
5 Skat af årets resultat	-73.550	-28.231
Ordinært resultat efter skat	32.247	-235.205
Årets resultat	32.247	-235.205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235.205
Disponeret i alt	32.247	-235.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	89.633
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>89.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.394
Udsudte skatteaktiver	0	73.550
Periodeafgrænsningsposter	0	21.118
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>120.062</u>
Likvide beholdninger	45.758	53.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.758</u>	<u>263.314</u>
Aktiver i alt	<u>45.758</u>	<u>263.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-566.287	-598.535
Egenkapital i alt	-486.287	-518.535
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.613	570.148
Anden gæld	71.432	193.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.045	781.849
Gældsforpligtelser i alt	532.045	781.849
Passiver i alt	45.758	263.314

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har på regnskabstidspunktet tabt hele anpartskapitalen og egenkapitalen er pr. 31. december 2017 negativ med 486 t.kr. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser, og i den forbindelse har anpartshaverne valgt at gøre deres tilgodehavender i selskabet til ansvarlig lånekapital frem til 30. juni 2019. Den samlede såkaldte ansvarlige kapital, opgjort som summen af egenkapitalen og den ansvarlige lånekapital udgør 46 t.kr. pr. 31. december 2017.</p> <p>Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift. Selskabsdeltagerne vil desuden sikre selskabet det fornødne likviditetsgrundlag og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.</p>		
2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	89.633	196.704
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	0	-89.633
	89.633	107.071
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	43.200
Andre omkostninger til social sikring	0	1.511
Personaleomkostninger i øvrigt	7.182	6.811
	7.182	51.522
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.465	21.560
Andre finansielle omkostninger	8.119	8.966
	28.584	30.526
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	73.550	28.231
	73.550	28.231

Noter

	<u>2017</u>			<u>2016</u>
6. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-598.534	0	-518.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.247</u>	<u>0</u>	<u>32.247</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>-566.287</u>	<u>0</u>	<u>-486.287</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 123 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten 2017.